PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О приостановлении          розничной продажи              алкогольной продукции,
пива и напитков,
изготавливаемых
на основе пива,
02 августа 2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота  этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции                   и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,          в целях обеспечения общественного порядка при проведении мероприятий, посвященных Дню воздушно-десантных войск,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать приостановить розничную реализацию алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на основе пива, в День воздушно-десантных войск – 02.08.2015 с 08.00                       до 23.00 часов организациям, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности, и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим торговую деятельность                   на территории города Березники.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации города                           в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]